



Nemtilmeld.dk ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 67 31 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Thomas Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nemtilmeld.dk ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 27 67 31 20
	Stiftet: 31. marts 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kjærgaard Jeppe Møller Vistisen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	AR Holding, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, drive og markedsføre websites samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.692.210 kr. mod 2.169.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546.661 kr. mod -589.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.692.210	2.169.052
1 Personaleomkostninger	-1.574.125	-2.868.732
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-300.369	-300.369
Driftsresultat	817.716	-1.000.049
Andre finansielle indtægter	37.804	3.644
2 Andre finansielle omkostninger	-133.781	-90.440
Resultat før skat	721.739	-1.086.845
Skat af årets resultat	-175.078	497.634
Årets resultat	546.661	-589.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	546.661	0
Disponeret fra overført resultat	0	-589.211
Disponeret i alt	546.661	-589.211

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.398.692	846.027
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.398.692</u>	<u>846.027</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.180	27.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.180</u>	<u>27.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.407.872</u>	<u>873.567</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.898	215.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.969	11.496
Tilgodehavende selskabsskat	197.048	199.724
Andre tilgodehavender	117.934	76.588
Tilgodehavender i alt	<u>542.849</u>	<u>503.073</u>
Likvide beholdninger	8.315.890	2.996.805
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.858.739</u>	<u>3.499.878</u>
Aktiver i alt	<u>11.266.611</u>	<u>4.373.445</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.274.555	-1.821.216
	Egenkapital i alt	-1.149.555	-1.696.216
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	553.453	181.327
	Hensatte forpligtelser i alt	553.453	181.327
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	38.408	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.691	10.760
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.567.970	2.895.570
	Anden gæld	8.210.644	2.982.004
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.862.713	5.888.334
	Gældsforpligtelser i alt	11.862.713	5.888.334
	Passiver i alt	11.266.611	4.373.445
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.098.791	2.446.872
Pensioner	174.747	179.871
Andre omkostninger til social sikring	52.687	38.652
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>247.900</u>	<u>203.337</u>
	<u>1.574.125</u>	<u>2.868.732</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	133.575	90.352
Andre renteomkostninger	<u>206</u>	<u>88</u>
	<u>133.781</u>	<u>90.440</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingspro- jekter
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015		1.410.045
Tilgang		<u>1.834.674</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>3.244.719</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		564.018
Årets afskrivninger		<u>282.009</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>846.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>2.398.692</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	91.800
Kostpris 31. december 2015	91.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	64.260
Årets afskrivninger	18.360
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	82.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	9.180

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-1.821.216	-1.232.005
Årets overførte overskud eller underskud	546.661	-589.211
	-1.274.555	-1.821.216

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for betalingsaftale med Nets stillet pant i indestående t.kr. 200 i pengeinstitut.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AR Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 31515483 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.